[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 738
                                                         Дата принятия 25 ноября 2014 г.
	О внесении изменения
в Положение о порядке выявления и демонтажа самовольно установленных движимых объектов
(объектов некапитального строительства)
на территории города Березники, утвержденное решением Березниковской городской Думы
от 29.04.2013 №  509

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Березники»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести в Положение о порядке выявления и демонтажа самовольно установленных движимых объектов (объектов некапитального строительства) на территории города Березники, утвержденное решением Березниковской городской Думы от 29 апреля 2013 г. № 509, следующее изменение:
1.1.в пункте 3.2. раздела III слова «структурное подразделение администрации города Березники» заменить словами «Муниципальное казенное Учреждение "Служба благоустройства г.Березники".
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города
	С.П.Дьяков

	Председатель городской Думы
	К.В.Белоглазов